

**VIVIL ApS**  
c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 27 22 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VIVIL ApS c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 27 22 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejendomme samt udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.148 kr. mod 69.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.543 kr. mod -37.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for regnskabsåret 2021. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværende med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt. Der er derfor usikkerhed om, hvorvidt likviditeten i koncernselskaberne er tilstrækkelig til at sikre koncernens drift i 2021.

Betingelsen for den fortsatte drift er, at aktiviteten øges i koncernen, og at der fortsat er velvilje fra koncernens finansielle partnere til at forlænge de løbende kreditter. Ligeledes at ledelsen ikke ønsker sit tilgodehavende indfriet før der er likviditet i selskabet. Ledelsen vurderer, at dette er tilfældet, og på den baggrund er årsrapporten for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

Der er endvidere usikkerhed omkring indregning af tilgodehavender hos koncernselskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.148</b>	<b>69.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.343	-53.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.805</b>	<b>16.407</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-51.262	-53.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.543</b>	<b>-37.412</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>53.543</b>	<b>-37.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.543</b>	<b>-37.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.671.489	1.724.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.489</u>	<u>1.724.832</u>
Deposita	116.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.787.489</u></b>	<b><u>1.724.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.003	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.003</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.801.492</u></b>	<b><u>1.724.832</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-642.420	-695.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-517.420</b>	<b>-570.963</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	707.565	753.202
Gæld til pengeinstitutter	320.325	362.518
Deposita	90.000	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.890</u>	<u>1.151.720</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	85.637	83.623
Gæld til pengeinstitutter	0	7.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.437	546.012
Anden gæld	516.948	502.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.022</u>	<u>1.144.075</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.318.912</u></b>	<b><u>2.295.795</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.801.492</u></b>	<b><u>1.724.832</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-658.551	-533.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.412	-37.412
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-695.963	-570.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.543	53.543
	<b>125.000</b>	<b>-642.420</b>	<b>-517.420</b>

## Noter

---

2020

2019

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for regnskabsåret 2021. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværende med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt. Der er derfor usikkerhed om, hvorvidt likviditeten i koncernselskaberne er tilstrækkelig til at sikre koncernens drift i 2021.

Betingelsen for den fortsatte drift er, at aktiviteten øges i koncernen, og at der fortsat er velvilje fra koncernens finansielle partnere til at forlænge de løbende kreditter. Ligeledes at ledelsen ikke ønsker sit tilgodehavende indfriet før der er likviditet i selskabet. Ledelsen vurderer, at dette er tilfældet, og på den baggrund er årsrapporten for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

Der er endvidere usikkerhed omkring indregning af tilgodehavender hos koncernselskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vivil Holding ApS, CVR-nr. 30272188, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
